22.10.2024, кб 201______________
------------ (дата, место проведения заседания)

22
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ "ЧМК ИМ. ТУРЫШЕВОЙ А.А"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.10.2024 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Операционное дело

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

О. В. Вотякова
(И.О. Фамилия)

А. Р. Халиулина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнои
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 N-2

Поиказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре

(зТрГис^рирован МСи н Г тТ РТтв°оВм юс7 ицГ росс«

РоссГйскойефедераЦеии б Т а Т М о Т Г р е г и ^ ^

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 22.10.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии. прохождения этапа явилось 3

1 .
2. Паукова Ирина Геннадьевна

70% или более

3 Сизова Мария Викторовна

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

70% или более

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктами 53, 70, 7 Г 7 5 ,

Г д Т р ^ Г  2y8Bo S H2°0 подкомиссия решила:

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2